
Bodenbett 'Iskri'

est. 2024Bino



Hey,
ich freue mich, dass Du Dich für mein Produkt 

entschieden hast. Beachte die kommenden Hinweise, 
um den Aufbau problemlos zu gestalten.

Viel Spaß mit Deinem Produkt!

50%
weniger Fehler beim Aufbau durch 

sorgfältiges Lesen der Anleitung

40-60
min



service@bela-living.de
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Hintere Zwischenstrebe4
Bodenleiste

6 2x

Leiste, oben
9

Seitenstrebe, oben
13 2x

Seitenstrebe, unten
11 2x

Seitenstrebe, mittig
12 2x

Mittelleiste
7 3x

Bodenleiste
5 2x

Vordere Zwischenstrebe3

Lattenrost
14

Lattenrostauflage
152x

Leiste, oben
8 1x

Leiste, oben
10 1x

1x

2x

Äußere Stütze
1 2x

Äußere Stütze
2 2x



Maßeinheit in mm
Schrauben Maßstab 1 : 1

C
10

 - 
Ex

ze
nt

er
ve

rs
ch

lu
ss

C
21

 - 
Fa

ss
m

ut
te

r

T1
0

 - 
In

bu
ss

ch
lü

ss
el

6x 24x 1x

W
44

 - 
Kr

eu
zs

ch
ra

ub
e 

4
x3

0
 

56x

D
17

 - 
H

ol
zd

üb
el

 8
x4

0
 

48x

C
30

 - 
Ei

ns
ch

ra
ub

dü
be

l 6
.5

x4
0

 

6x

F8
7 

- 
Sc

hr
au

be
 6

x9
0

 

13x

F5
1 

- 
Sc

hr
au

be
 6

x6
0

 

11x



1

Ein letzter Check:
Bitte überprüfe, ob Du alle Teile hast.

Viel Spaß beim Aufbau!
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